Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº. 08/2016

ASSESSOR TÉCNICO II – ARQUITETO

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PRÁTICA/ESTUDO DE CASO

O Serviço Social do Comércio – Sesc / Estância Ecológica Sesc Pantanal torna público a

relação de candidatos convocados para a etapa de avaliação prática/estudo de caso, a

realizar-se no dia 20 DE JULHO DE 2016 (QUARTA-FEIRA), conforme informações abaixo:

LOCAL DA PROVA:

SENAI VÁRZEA GRANDE
Avenida Dom Orlando Chaves, Nº 1.536

Bairro Cristo Rei - Várzea Grande-MT

Os candidatos deverão:

 Comparecer munidos de documento de identificação oficial com fotografia recente;

 Chegar com, no mínimo, 10 minutos de antecedência.

Várzea Grande, 16 de julho de 2016.

Seção de Seleção e Desenvolvimento
 Gerência Administrativa e de Planejamento

NOME
HORÁRIO DA

PROVA

01 ANGELA MARIA FERREIRA FLOR

8:30h

02 CALÍMERO BORTOLON FERREIRA DE ANDRADE

03 GIOVANNA CARNEIRO FERREIRA

04 OLGA MARIA HADDAD PINTO